Извещение о запросе котировок

Сведения о Продавце.
Наименование: ФГУП «Комбинат «Электрохимприбор».
Место нахождения: г. Лесной, Свердловской области.
Почтовый адрес: 624203, Свердловская область, г. Лесной, ул. Коммунистический про-
спект, д. 6А.
Адрес электронной почты: mail@ehp-atom.ru
телефон (контактный): 8 (34342) 9-51-78

Предмет договора: Продажа в 2025 году ломов и отходов драгоценных металлов:

№ ло-
та

Наименование
Ед.
изм.

Ориентировочное
количество

(нетто)
1 Отходы с содержанием платины не менее 99% кг 3,4

2
Отходы  с  содержанием  палладий  (порошок)  от
36,2 % до 51%

кг 1,61

3
Отходы с содержанием серебра от 39% до 70% кг 5,29
Отходы с содержанием серебра от 72% до 81% кг 0,28
Отходы с содержанием серебра не менее 91% кг 2,72

4
Отходы с содержанием серебра (порошок) от 68%
до 76%

кг 11,85

Техническое задание:
1. Отгрузка в течение 2025 г. по мере накопления;
2. Доставка спецсвязью за счет покупателя;
3. Оплата лома - без НДС;
4. Паспорт-расчет на каждую отдельную партию поставляемых отходов;
5. Обязательное  подтверждение  содержания  драгоценных  металлов  аффинажным

предприятием.
6. Цена должна быть зафиксирована на период действия договора.

В том случае, если Вас заинтересовало наше предложение, прошу Вас направить в наш адрес
следующие данные:

 Прейскурант цен на драгоценные металлы;
 Наименование аффинажного предприятия, которое будет заверять паспорт расчет;
 Условия оплаты;
 Условия доставки;
 Проект договора;
 Подтверждение регистрации в ГИИС ДМДК.
 Прописать номер лота согласно извещения о запросе котировок

Срок, место и порядок предоставления котировочных заявок: до 24.03.2025, электронная по-
чта: Kuznetsova  .  N  @  ehp  -  atom  .  ru

Место  и  дата  рассмотрения  заявок: г.  Лесной,  Свердловской  области,  ФГУП  «Комбинат
«Электрохимприбор» кабинет начальника ОМТСКО 28.03.2025.

Место и дата подведения итогов конкурса: г. Лесной, Свердловской области ФГУП «Комби-
нат «Электрохимприбор» кабинет зам. генерального директора по логистике 04.04.2025.

mailto:Kuznetsova.N@ehp-atom.ru
mailto:mail@ehp-atom.ru